KPACHOAPMENCKOE TEPPUTOPUAJIBHOE YIIPABJIEHUE
JETTAPTAMEHTA 110 OBPA3SOBAHUIO AJIMUHNUCTPAIIMN BOJITOI'PAJIA

MYHHUIHUIAJBHOE OBPA3OBATEJIbHOE YUYPEXKJIEHUAE JONOJHATEJILHOI'O OBPA3OBAHUS TETEN
JETCKO-IOHOILIECKAS CITOPTUBHAS HIKOJIA Ne 18

MNEPBEHCTBO JAIOCII-18 110 IIJTABAHUIO
16-18 ¢eBpans 2012 1. bacceiin «Cynocrpourensy, 25 M.

PE3YJbTATHBI COPEBHOBAHUI
50 m. BPACC

JEBOYKMU 2003 r. pox.

1 Ppaucpa A. 03 0.51,91 210 dokuHa

2 Conossena C.C. 03 0.57,73 210 bypnakoBa

3 TI'mymxwuna II. 03 0.59,52 210 bypnakosa

4  Axwumenko K. 03 1.00,64 310 bypnakoBa

5 IOpunaE. 03 1.01,43 310 Bypnakosa

6 Bacunenko O. 03 1.04,89 310 bypnakos

7 Hsanosa E. 03 1.05,54 310 bypnakos

8 bomnosa A. 03 1.07,58 bypnakos

9 Camonyposa E. 03 1.07,71 Bbypnakosa

10 Ipr6enko K. 04 1.08,10 bypnakos

11 Omnaps II. 03 1.09,21 bypnakosa

12 Conossesa C.B. 03 1.10,31 bypnakos

13 H6parumona C. 03 1.12,15 Kunko

14 YOpuna B. 03 1.12,39 bypnakosa

15 Pyb6an A. 03 1.14,25 Bbypnakosa

16 BocrtpoknyToBa B. 03 1.15,09 Kunko

17 Borymena B. 03 1.19,23 ®doknHa
Adanacrena H. 02 B\K 1.21,91 Bbypnakosa

MAJIBYUKMU 2003 r. pox.

1 UYepenun A. 03 0.50,39 210 Kunko

2 KaameixoB B. 03 0.55,69 310 ®dokuHa

3 Xogpipes O. 03 0.55,87 310 bypnakoBa

4 Xapun B. 03 0.56,19 310 Bbypnakosa

5 UYepnsimos H. 03 0.57,45 310 ®doknHa

6 Tensakos B. 03 0.58,71 310 Bbypnakosa

7 Ilpuryna [. 03 1.00,84 310 Kunxo

8 CrynakI. 03 1.03,31 Bbypnakosa

9 ®enopos B. 03 1.03,38 doxnna

10 Anexun T. 03 1.03,56 dokuHa

11 Ycos H. 03 1.03,62 bypnakosa

12 WBanos B. 03 1.03,77 bypnakosa
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SIamH A.
Kononenko H.
Huxonos C.
Mapunun U.

MuxannymkuH E.

IlIxypaenko U.
Bononees U.
bongsipes C.
Myxtapos P.
Kpemnes P.
JIpIcoB P.
deoxkmuctoB T.
Paguenko A.
Yumxmakos H.
Hypranues P.
Mypsirun C.
Kesmannu B.
JlecaukoB H.
3atires A.
Koomecuukos I'.
I'aBpunos /.
Xpuctos 4.
baunor JI.

O3UHKOBCKUHA M.

ITonsikor /1.
Kmnmos B.
brerakos U.
Epmos H.
PomanoB A.
ITunuyg U
[lep6akoB 1.
Horosunema B.
Jlynes B.
OBUYMHHHKOB A.
Tpodumon A.
MamonTos E.
Cy66oTuH .
AoOmroneB A.
Kupcanos A.

Muuenko A.
I'ynsesa C.
byrtosa B.
Yeneunxo C.
Yepuenko K.
ITanueBckas A.
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02
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02
02
02
02
02
02

1.04,11
1.04,17
1.04,24
1.04,51
1.06,28
1.06,37
1.06,61
1.06,82
1.07,42
1.07,84
1.08,37
1.08,54
1.10,12
1.11,48
1.11,79
1.13,21
1.13,78
1.14,52
1.17,33
1.17.83
1.18,03
1.18,62
1.20,36
1.20,48
1.21.84
1.22,52
1.22,63
1.22,71
1.26,72
1.28,69
1.30,05
1.30,80
1.37,31
1.58,87
I\K
M\K

B\K 0.58,21

B\K 1.04,10

B\K 1.12,57

100 m. BPACC

JEBOYKMH 2002 r. poxa.

1.32,05
1.48,96
1.54,43
2.05,80
2.03,37
2.22,01

310

110
110
210
210

bypnakosa
Kunko
Kunko
bypnakosa
bypnakos
Kunko
dokunHa
doknHa
dokunHa
bypnaxosa
bypnakosa
bypnaxos
bypnakosa
bypnakosa
bypnakos
bypnaxos
bypnakos
bypnakosa
bypnakosa
bypnaxos
bypnakos
bypnaxosa
bypnakosa
Kunko
Kunko
bypnaxos
bypnakosa
bypnakosa
dokunHa
Kunko
Kunko
doknHa
bypnakosa
Kunko
dokunHa
®dokunHa
bypnakos
doknHa
bypnakos

doxnHa
bypnakos
doxnHa
Kunko
doxnHa
dokunHa
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Pasymenuenxo P.

I'onuapos A.
[Temkos B.
JIlyxbsHOB A.
[IununoB A.
Jlazypenko A.

IloaxBaTunun /1.

Penkosy6oB A.
Tanxkuii H.
CypkoB A.
Kysmmnos M.
BopobseB I'.
Cemenos B.
Hab6oxa U.
beccanos B.
Kepycos B.
Kanamnaukos /1.
bemnukwmit /1.
Kpyuxuii O.
[lyxun A.
TumonuH A.

MyxamenmuH JI.

ITerpos IO.
bynaes H.
Ps6oB U.
Tkauenko B.
Tarupos E.
Komapos K.
Opemikun A.
Tapanenko B.
Hasapos M.

Kpacnosa /I.
Muuenko K.
WMnosa JI.

[Ierposa E.

IIlectakoBa E.
IImotuna I1.

Camurynus A.
Ky3bpmuues B.
Kynpsmios E.

Creruues E.

Tumupses A.
byunsiii H.
Bacunbes A.

02
02
02
02
02
02

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
01

01
00
00
01

01
00

00
00
01
00

00
01
00

MAJIBYUKHA 2003 r. pox.

1.46,50
1.46,88
1.49,76
1.49,77
1.54,56
1.55,12

1.55,61
1.57,18
1.58,31
1.58,70
2.00,68
2.03,27
2.03,69
2.04,16
2.05,76
2.07,50
2.08,64
2.10,20
2.10,97
2.11,32
2.11,56
2.12,00
2.15,55
2.18,56
2.22.76
2.28,84
2.28,97
M\K
T\K
M\K

B\K 1.52,12

JEBOYKMU 2000-01 r.r. pox.

1.31,02
1.33,97
1.37,25
1.48,78

1.54,52
2.00,70

MAJIBYUKHA 2000-01 r.r. poxz.

1.30,17
1.37,02
1.38,26
1.38,78

1.39,02

1.39,85

1.40,47
3
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1§20)
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1ro
1§20)

lro
1ro0
lro

dokunHa
bypnaxos
bypnakos
bypnaxos
dokunHa
doknHa

dokuna
Kunko
dokuna
Kunko
dokunHa
doxnHa
dokuHa
Kunko
dokunHa
doxnHa
dokuna
doxnHa
dokuna
bypnakos
dokuna
doxnHa
Kunko
Kunko
dokunHa
Kunko
Kunko
doxnHa
bypnakos
doxnHa
bypnakos

bypnakos
dokuna
bypnakos
dokuna

doxkuna
doxnna

bypnakos
dokunHa
doxnHa
Kunko

Kunko
Kunko
Kunko



8 JlanumosB A. 00 1.40,53 B doknHa

9 Makcumos A. 01 1.42,59 210 bypnakos
10 Omneitnuxos H. 00 1.43,69 210 ®dokuHa
11 I'pynun U. 00 1.44,45 210 ®dokunHa
12 ®oxkwuna A. 01 1.44,57 210 Knaxo
13 Ilerpocsan K. 01 1.44,81 210 Kunko
14 Jlanukos M. 01 1.46,66 210 Knaxo
15 Ceprees P. 01 1.46,79 210 ®okunHa
16 AnpmameTtoB /JI. 00 1.48,18 210 Kunko
17 HonOues /. 01 1.52,29 210 doknHa
18 T'anmumoB . 00 1.52,54 210 Kunko
19 TI'ynses B. 01 1.53,99 210 Kunko
20 Macnos A. 01 1.57,46 210 Kunko
21 Smeuxo H 01 1.58,74 210 bypnakos
22 Pomanosckuii P. 01 2.04,79 310 doxknna
23 Canuues P. 01 2.12,45 310 bypnakos
Kopomnes A. 01 T\K Bypmakos
Kocterues /. 01 I\K bypnakos
I'yces C. 01 T\K Bypmakos
Uepesko M. 01 I\K doxnna
Mopo3zos C. 00 T\K dokunHa
I'n. Cynps: A.E. bypnakos

I'n. Cexperaps: H.A. bBypaakoBa



