### <u>КРАСНОАРМЕЙСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ</u> ДЕПАРТАМЕНТА ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА

# МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 18



## ПЕРВЕНСТВО ДЮСШ-18 ПО ПЛАВАНИЮ

16-18 февраля 2012 г.

Бассейн «Судостроитель», 25 м.

## РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ

#### <u>50 м. БРАСС</u>

#### ДЕВОЧКИ 2003 г. рожд.

1	Рвачева А.	03		0.51,91	2ю	Фокина
2	Соловьева С.С.	03		0.57,73	2ю	Бурдакова
3	Глушкина П.	03		0.59,52	2ю	Бурдакова
4	Акишенко К.	03		1.00,64	3ю	Бурдакова
5	Юрина Е.	03		1.01,43	3ю	Бурдакова
6	Василенко О.	03		1.04,89	3ю	Бурдаков
7	Иванова Е.	03		1.05,54	3ю	Бурдаков
8	Болдова А.	03		1.07,58		Бурдаков
9	Самодурова Е.	03		1.07,71		Бурдакова
10	Цыбенко К.	04		1.08,10		Бурдаков
11	Оларь П.	03		1.09,21		Бурдакова
12	Соловьева С.В.	03		1.10,31		Бурдаков
13	Ибрагимова С.	03		1.12,15		Жидко
14	Юрина В.	03		1.12,39		Бурдакова
15	Рубан А.	03		1.14,25		Бурдакова
16	Вострокнутова В.	03		1.15,09		Жидко
17	Богушева В.	03		1.19,23		Фокина
	Афанасьева Н.	02	B/K	1.21,91		Бурдакова

#### МАЛЬЧИКИ 2003 г. рожд.

1	Чередин А.	03	0.50,39	2ю	Жидко
2	Калмыков В.	03	0.55,69	3ю	Фокина
3	Ходырев О.	03	0.55,87	3ю	Бурдакова
4	Харин В.	03	0.56,19	3ю	Бурдакова
5	Чернышов Н.	03	0.57,45	3ю	Фокина
6	Теляков В.	03	0.58,71	3ю	Бурдакова
7	Притула Д.	03	1.00,84	3ю	Жидко
8	Ступак Г.	03	1.03,31		Бурдакова
9	Федоров В.	03	1.03,38		Фокина
10	Алехин Т.	03	1.03,56		Фокина
11	Усов Н.	03	1.03,62		Бурдакова
12	Иванов В.	03	1.03,77		Бурдакова

13	Янин А.	03		1.04,11		Бурдакова
14	Кононенко Н.	03		1.04,17		Жидко
15	Никонов С.	03		1.04,24		Жидко
16	Маринин И.	03		1.04,51		Бурдакова
17	Михайлушкин Е.	03		1.06,28		Бурдаков
18	Шкурденко И.	03		1.06,37		Жидко
19	Водолеев И.	03		1.06,61		Фокина
20	Болдырев С.	03		1.06,82		Фокина
21	Мухтаров Р.	03		1.07,42		Фокина
22	Кремнев Р.	03		1.07,84		Бурдакова
23	Лысов Р.	03		1.08,37		Бурдакова
24	Феоклистов Т.	03		1.08,54		Бурдаков
25	Радченко А.	03		1.10,12		Бурдакова
26	Чижмаков Н.	03		1.11,48		Бурдакова
27	Нургалиев Р.	03		1.11,79		Бурдаков
28	Мурыгин С.	03		1.13,21		Бурдаков
	Кевпанич В.	03		1.13,78		Бурдаков
30	Лесников Н.	03		1.14,52		Бурдакова
31	Зайцев А.	03		1.17,33		Бурдакова
	Коолесников Г.	03		1.17.83		Бурдаков
33	Гаврилов Д.	03		1.18,03		Бурдаков
	Христов Я.	03		1.18,62		Бурдакова
	Блинов Д.	03		1.20,36		Бурдакова
	Озинковский М.	03		1.20,48		Жидко
37	Поляков Д.	03		1.21.84		Жидко
	Климов В.	03		1.22,52		Бурдаков
39	Бычков И.	03		1.22,63		Бурдакова
40	Ершов Н.	03		1.22,71		Бурдакова
	Романов А.	03		1.26,72		Фокина
42	Пипич И.	03		1.28,69		Жидко
43	Щербаков Я.	03		1.30,05		Жидко
	Ноговицын В.	03		1.30,80		Фокина
45	Лунев В.	03		1.37,31		Бурдакова
	Овчинников А.	03		1.58,87		Жидко
	Трофимов А.	03		д∖к		Фокина
	Мамонтов Е.	03		д∖к		Фокина
	Субботин Я.	02	$\mathbf{B} \setminus \mathbf{K}$	0.58,21	3ю	Бурдаков
	Абдюшев А.	02	$\mathbf{B} \setminus \mathbf{K}$	1.04,10		Фокина
	Кирсанов А.	02	$\mathbf{B} \backslash \mathbf{K}$	1.12,57		Бурдаков
	•			Ź		J 1 · ·

# <u>100 м. БРАСС</u>

# ДЕВОЧКИ 2002 г. рожд.

1	Миченко А.	02	1.32,05	3	Фокина
2	Гуляева С.	02	1.48,96	1ю	Бурдаков
3	Бутова В.	02	1.54,43	1ю	Фокина
4	Чепенко С.	02	2.05,80	2ю	Жидко
5	Черненко К.	02	2.03,37	2ю	Фокина
6	Шалиевская А.	02	2.22,01		Фокина

# МАЛЬЧИКИ 2003 г. рожд.

1	Разумейченко Р.	02		1.46,50	2ю	Фокина		
2	Гончаров А.	02		1.46,88	2ю	Бурдаков		
3	Пешков В.	02		1.49,76	2ю	Бурдаков		
4	Лукьянов А.	02		1.49,77	2ю	Бурдаков		
5	Шипилов А.	02		1.54,56	2ю	Фокина		
6	Лазуренко А.	02		1.55,12	2ю	Фокина		
7	Подхватилин Д.	02		1.55,61	2ю	Фокина		
8	Редкозубов А.	02		1.57,18	2ю	Жидко		
9	Тацкий Н.	02		1.58,31	2ю	Фокина		
10	Сурков А.	02		1.58,70	2ю	Жидко		
11	Кувшинов М.	02		2.00,68	3ю	Фокина		
12	Воробьев Г.	02		2.03,27	3ю	Фокина		
13	Семенов В.	02		2.03,69	3ю	Фокина		
	Набока И.	02		2.04,16	3ю	Жидко		
	Бессалов В.	02		2.05,76	3ю	Фокина		
	Керусов В.	02		2.07,50	3ю	Фокина		
17	Калашников Д.	02		2.08,64	3ю	Фокина		
18	Белицкий Д.	02		2.10,20	3ю	Фокина		
	Круцкий О.	02		2.10,97	3ю	Фокина		
20	12	02		2.11,32	3ю	Бурдаков		
21	Тимонин А.	02		2.11,56	3ю	Фокина		
	Мухамедщин Д.	02		2.12,00	3ю	Фокина		
	Петров Ю.	02		2.15,55	3ю	Жидко		
	Будаев Н.	02		2.18,56		Жидко		
	Рябов И.	02		2.22,76		Фокина		
	Ткаченко В.	02		2.28,84		Жидко		
27	1	02		2.28,97		Жидко		
	Комаров К.	02		д∖к		Фокина		
	Орешкин А.	02		д∖к		Бурдаков		
	Тараненко В.	02	,	д∖к	_	Фокина		
	Назаров М.	01	$\mathbf{B}/\mathbf{K}$	1.52,12	2ю	Бурдаков		
		ДЕ	ВОЧКИ 2	2000-01 г.г. рожд.				
1	Краснова Д.	01		1.31,02	2	Бурдаков		
2	Миченко К.	00		1.33,97	3	Фокина		
3	Инова Л.	00		1.37,25	3	Бурдаков		
4	Петрова Е.	01		1.48,78	1ю	Фокина		
5	Шестакова Е.	01		1.54,52	1ю	Фокина		
6	Плютина П.	00		2.00,70	2ю	Фокина		
МАЛЬЧИКИ 2000-01 г.г. рожд.								
1	Congression	00		1 20 17	2	Гумжатат		
1	Самигулин А.	00		1.30,17	3 1x2	Бурдаков		
2	Кузьмичев В.	00		1.37,02	1ю 1ю	Фокина		
3	Кудряшов Е.	01 00		1.38,26	1ю 1ю	Фокина		
4	Стегнищев Е.	UU		1.38,78	1ю	Жидко		
5	Тимиряев А.	00		1.39,02	1ю	Жидко		
6	Бучный Н.	01		1.39,85	1ю	Жидко		
7	Васильев А.	00		1.40,47	1ю	Жидко		
				3				

8	Данилов А.	00	1.40,53	1ю	Фокина
9	Максимов А.	01	1.42,59	2ю	Бурдаков
10	Олейников Н.	00	1.43,69	2ю	Фокина
11	Грунин И.	00	1.44,45	2ю	Фокина
12	Фокина А.	01	1.44,57	2ю	Жидко
13	Петросян К.	01	1.44,81	2ю	Жидко
14	Лапиков М.	01	1.46,66	2ю	Жидко
15	Сергеев Р.	01	1.46,79	2ю	Фокина
16	Альмаметов Д.	00	1.48,18	2ю	Жидко
17	Долбнев Д.	01	1.52,29	2ю	Фокина
18	Галимов Э.	00	1.52,54	2ю	Жидко
19	Гуляев В.	01	1.53,99	2ю	Жидко
20	Маслов А.	01	1.57,46	2ю	Жидко
21	Ященко Н	01	1.58,74	2ю	Бурдаков
22	Романовский Р.	01	2.04,79	3ю	Фокина
23	Салишев Р.	01	2.12,45	3ю	Бурдаков
	Королев А.	01	д∖к		Бурдаков
	Костычев Д.	01	д∖к		Бурдаков
	Гусев С.	01	д∖к		Бурдаков
	Черевко М.	01	д∖к		Фокина
	Морозов С.	00	д∖к		Фокина

Гл. Судья: А.Е. Бурдаков

Гл. Секретарь: Н.А. Бурдакова